
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/186/2021 
RADY MIEJSKIEJ W GORAJU 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ptk 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt.1,2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/150/2020 Rady Gminy Goraj z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 19.281.534,03 zł zwiększa się o kwotę 94.000,00 zł, 
tj. do kwoty w wysokości 19.375.534,03 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 18.400.335,03 zł 
zwiększa się o kwotę 40.000,00 zł, tj. do kwoty 18.440.335,03 zł oraz dochody majątkowe ustalone 
w wysokości 881.199,00 zł zwiększa się o kwotę 54.000,00 zł, tj. do kwoty 935.199,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 22.597.492,03 zł zwiększa się o kwotę 
196.381,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 22.793.873,03 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
18.000.764,03 zł zwiększa się o kwotę 219.231,00 zł, tj. do kwoty 18.219.995,03 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 4.596.728,00 zł zmniejsza się o kwotę 22.850,00 zł, tj. do kwoty 
4.573.878,00 zł,w tym: 

- pkt 2 -wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zmniejsza się do kwoty 523.769,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) określoną w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu zwiększa się do kwoty 3.418.339,00 zł, 

4) określone w § 3 ust. 2 źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- pkt 1 - kredytów i pożyczek w kwocie 1.129.755,00 zł, 

- pkt 2 - niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją 
zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia w kwocie 1.898.584,00 zł, 

- pkt 3 – spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych w kwocie 10.000,00 zł, 

- pkt 4 - wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 380.000,00 zł, 

5) określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 3.616.958,00 zł 
zwiększa się o kwotę 102.381,00 zł, tj. do wysokości 3.719.339,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 sierpnia 2021 r.

Poz. 3544



6) określoną w § 5 pkt 1 kwotę rezerwy ogólnej w wysokości 73.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 35.000,00 zł, 
tj. do wysokości 38.000,00 zł, w tym: 

a) ustaloną na wydatki bieżące w wysokości 18.000,00 zł pozostawia się bez zmian, 

b) ustaloną na wydatki majątkowe w wysokości 55.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 35.000,00 zł do 
wysokości 20.000,00 zł, 

7) określoną w § 5 pkt 2 rezerwę celową w wysokości 132.231,00 zł zmniejsza się o kwotę 83.231,00 zł do 
wysokości 49.000,00 zł, w tym z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego ustaloną w wysokości 49.000,00 zł 
pozostawia się bez zmian, 

b) odbudowę dróg gminnych i utwardzenie wąwozów ustaloną w wysokości 83.231,00 zł zmniejsza się 
o kwotę 83.231,00 zł, tj. do wysokości 0,00 zł, 

8) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

9) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

10) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

11) określony w § 9 ust. 1 limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych zwiększa się do kwoty 1.930.755,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goraja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Goraju 

 
 

Stanisław Kapica 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3544



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75618 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

851 0,00 10 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

900 0,00 20 000,00

0,00 0,00

90026 0,00 20 000,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIX/186/2021

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 27 lipca 2021 roku

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 711 660,00 731 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 000,00 33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 23 000,00 33 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 60 000,00

Ochrona zdrowia 23 000,00 33 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
102 240,00 112 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

2 585 565,00 2 595 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

   Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3544



0,00 20 000,00

razem: 0,00 40 000,00

0,00 0,00

010 0,00 54 000,00

0,00 54 000,00

01010 0,00 54 000,00

0,00 54 000,00

0,00 54 000,00

razem: 0,00 54 000,00

0,00 54 000,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 94 000,00

0,00 54 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 416 487,75 1 470 487,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 19 281 534,03 19 375 534,03

3 4 5 8

bieżące

bieżące 5 968 059,28 5 968 059,28

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 881 199,00 935 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

801 199,00 855 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

227 028,00 281 028,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

227 028,00 281 028,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

227 028,00 281 028,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 227 028,00 281 028,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 227 028,00 281 028,00

bieżące 12 432 275,75 12 472 275,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

615 288,75 615 288,75

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3544



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

496 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 769,00 496 769,00 0,00 0,00

-207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -207 000,00 -207 000,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 769,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 769,00 289 769,00 0,00 0,00

496 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 769,00 496 769,00 0,00 0,00

-207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -207 000,00 -207 000,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 769,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 769,00 289 769,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 769,00 496 769,00 0,00 0,00

-207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -207 000,00 -207 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 769,00 289 769,00 0,00 0,00

550 769,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 769,00 496 769,00 0,00 0,00

-207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -207 000,00 -207 000,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 769,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 769,00 289 769,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 161 657,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 148 657,00 3 148 657,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 381,00 332 381,00 0,00 0,00

3 494 038,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 481 038,00 3 481 038,00 0,00 0,00

3 148 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 148 657,00 3 148 657,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 381,00 332 381,00 0,00 0,00

3 481 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 481 038,00 3 481 038,00 0,00 0,00

728 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 026,00 728 026,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 381,00 2 381,00 0,00 0,00

730 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 407,00 730 407,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIX/186/2021

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 27 lipca 2021 rokuZmiany w planie wydatków budżetowych

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 332 381,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 781 038,00

4 17

przed zmianą 1 448 657,00

zmniejszenie 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 1 781 038,00

przed zmianą 1 448 657,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 332 381,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 730 407,00

przed zmianą 728 026,00

0,00

zwiększenie 2 381,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3544



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

720 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 631,00 720 631,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

1 050 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 631,00 1 050 631,00 0,00 0,00

797 953,00 517 649,00 517 649,00 12 000,00 505 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 304,00 280 304,00 0,00 0,00

-113 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 231,00 -113 231,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 722,00 517 649,00 517 649,00 12 000,00 505 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 073,00 167 073,00 0,00 0,00

702 722,00 505 649,00 505 649,00 12 000,00 493 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 073,00 197 073,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 722,00 505 649,00 505 649,00 12 000,00 493 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 073,00 167 073,00 0,00 0,00

197 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 073,00 197 073,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 073,00 167 073,00 0,00 0,00

95 231,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 231,00 83 231,00 0,00 0,00

-83 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 231,00 -83 231,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 231,00 83 231,00 0,00 0,00

-83 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 231,00 -83 231,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 6 500,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 6 000,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 5 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 4 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 666,00 206 666,00 187 766,00 35 900,00 151 866,00 6 900,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 666,00 206 666,00 187 766,00 35 900,00 151 866,00 6 900,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 330 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 720 631,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 050 631,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3544



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

73 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4 537 355,00 4 537 355,00 4 398 355,00 3 483 724,00 914 631,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 477 355,00 4 477 355,00 4 338 355,00 3 423 724,00 914 631,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 998 325,00 2 998 325,00 2 895 325,00 2 465 925,00 429 400,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 958 325,00 2 958 325,00 2 855 325,00 2 425 925,00 429 400,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 908 325,00 1 908 325,00 1 908 325,00 1 908 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 868 325,00 1 868 325,00 1 868 325,00 1 868 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 355,00 208 355,00 202 355,00 109 755,00 92 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 355,00 188 355,00 182 355,00 89 755,00 92 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 152,00 85 152,00 85 152,00 85 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 152,00 65 152,00 65 152,00 65 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 900,00 64 900,00 64 600,00 31 530,48 33 069,52 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 900,00 74 900,00 74 600,00 32 530,48 42 069,52 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 22 700,00 22 530,48 169,52 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 32 700,00 23 530,48 9 169,52 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3544



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,52 169,52 169,52 0,00 169,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 169,52 6 169,52 6 169,52 0,00 6 169,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 301,00 734 301,00 455 049,00 325 780,00 129 269,00 0,00 279 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 301,00 714 301,00 455 049,00 325 780,00 129 269,00 0,00 259 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 288,75 615 288,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 288,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 288,75 695 288,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 288,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 288,75 615 288,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 288,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 288,75 695 288,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 288,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 121,38 11 121,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 121,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 121,38 91 121,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 121,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639 220,00 1 063 222,00 1 062 222,00 188 709,00 873 513,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 575 998,00 575 998,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 231,00 29 231,00 29 231,00 0,00 29 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 668 451,00 1 092 453,00 1 091 453,00 188 709,00 902 744,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 575 998,00 575 998,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4279 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 452 765,00

przed zmianą 452 765,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90026

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3544



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

62 938,00 62 938,00 62 938,00 0,00 62 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 231,00 9 231,00 9 231,00 0,00 9 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 169,00 72 169,00 72 169,00 0,00 72 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 036,00 34 036,00 34 036,00 0,00 34 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 231,00 9 231,00 9 231,00 0,00 9 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 267,00 43 267,00 43 267,00 0,00 43 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 078 663,75 11 978 704,75 10 077 964,00 6 335 562,48 3 742 401,52 654 900,00 570 552,00 615 288,75 0,00 60 000,00 4 099 959,00 4 099 959,00 0,00 0,00

-229 731,00 -81 500,00 -61 500,00 -60 500,00 -1 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -148 231,00 -148 231,00 0,00 0,00

453 112,00 120 731,00 40 731,00 1 000,00 39 731,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 332 381,00 332 381,00 0,00 0,00

16 302 044,75 12 017 935,75 10 057 195,00 6 276 062,48 3 781 132,52 654 900,00 550 552,00 695 288,75 0,00 60 000,00 4 284 109,00 4 284 109,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 968 059,28 5 968 059,28 544 581,28 276 872,87 267 708,41 0,00 5 423 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 968 059,28 5 968 059,28 544 581,28 276 872,87 267 708,41 0,00 5 423 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 597 492,03 18 000 764,03 10 622 545,28 6 612 435,35 4 010 109,93 708 900,00 5 994 030,00 615 288,75 0,00 60 000,00 4 596 728,00 4 596 728,00 0,00 0,00

-436 731,00 -81 500,00 -61 500,00 -60 500,00 -1 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -355 231,00 -355 231,00 0,00 0,00

633 112,00 300 731,00 40 731,00 1 000,00 39 731,00 180 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 332 381,00 332 381,00 0,00 0,00

22 793 873,03 18 219 995,03 10 601 776,28 6 552 935,35 4 048 840,93 888 900,00 5 974 030,00 695 288,75 0,00 60 000,00 4 573 878,00 4 573 878,00 0,00 0,002 233 803,00

1 901 422,00

0,00

332 381,00
Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział

§

/

grupa

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wydatki razem:

po zmianach 2 233 803,00

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą 1 901 422,00

Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 332 381,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3544



Treść
Klasyfikacja

§
Przed zminą Zmina Po zmianie

2 3 4. 5. 6.

3 616 958,00 102 381,00 3 719 339,00

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

902 10 000,00 0,00 10 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

903 728 026,00 2 381,00 730 407,00

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 1 898 584,00 0,00 1 898 584,00

Wolne środki, o których mowa art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy
950 280 000,00 100 000,00 380 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 700 348,00 0,00 700 348,00

301 000,00 0,00 301 000,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu 

Unii Europejskiej

963 151 000,00 0,00 151 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 150 000,00 0,00 150 000,002.

1.

Rozchody ogółem:

3.

Przychody ogółem:

4.

1.

5.

2.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIX/186/2021

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 27 lipca 2021 roku

1

Lp.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3544



dział rozdział
na zadania                

bieżące

na zadania 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A 0,00 570 000,00 234 000,00 289 769,00 523 769,00 1 093 769,00

dofinansowanie odbudowy i remontu dróg 

powiatowych na terenie Gminy Goraj
600 60014 0,00 0,00 180 000,00 289 769,00 469 769,00

dofinansowanie działalności Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej w Biłgoraju
851 85154 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

zwrot dotacji za dzieci z terenu Gminy Goraj 

uczęszczające do oddziałów przedszkolnych 

prowadzonych przez inne podmioty niż JST

801 80103 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

zwrot dotacji za dzieci z terenu Gminy Goraj 

uczęszczające do przedszkoli prowadzonych 

przez inne podmioty niż JST

801 80104 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

dofinansowanie porozumienia 

międzygminnego na prowadzenie przez 

psychologa punktu konsultacyjnego

851 85154 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

3. Miasto Zamość
dofinansowanie bieżących kosztów 

funkcjonowania Schroniska dla zwierząt
900 90013 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

4.
Gminny Ośrodek Kultury 

w Goraju

dofinansowanie działalności Gminnego 

Ośrodka Kultury w Goraju
921 92109 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00

5.
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Goraju

dofinansowanie działalności Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Goraju
921 92116 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

470 769,00

Gmina Framol, 

Zwierzyniec, Biłgoraj
51 000,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje celowe 

2.

Powiat Biłgorajski1.

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIX/186/2021

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 27 lipca 2021 roku

Lp. Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Dotacje 

przedmiotowe

Klasyfikacja 

budżetowa w tym
Razem dotacje 

celowe

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  GORAJ W  2021  ROKU

Podmiot Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3544



B 0,00 0,00 84 900,00 90 000,00 174 900,00 174 900,00

1.

Osoby fizyczne które są 

właścicielami, 

współwłaścicielami lub 

użytkownikami 

wieczystymi 

nieruchomości, 

położonych na terenie 

Gminy Goraj 

dotacja na dofinansowanie budowy  

przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Goraj 

010 01010 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00

2.

Ochotnicze Straże 

Pożarne z terenu Gminy 

Goraj

dofinansowanie zakupu sprzętu, 

umundurowania
754 75412 0,00 0,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00

3.

Osoby fizyczne,osoby 

prawne lub jednostki 

organizacyjne 

nieposiadajace 

osobowości prawnej 

posiadające tytuł 

prawny do zabytku

dotacja na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabydku wpisanym do rejestru zabytków, 

usytuowanym na terenie Gminy Goraj

921 92120 0,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00

4.
Stowarzyszenia z terenu 

Gminy Goraj

dotacja na zadania z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego udzielona w trybie i na 

zasadach określonych ustawą o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie

921 92195 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

5.

Jednostki działające w 

zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

dotacja na zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu udzielona w trybie i na 

zasadach określonych ustawą o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie

926 92605 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00

0,00 570 000,00 318 900,00 379 769,00 698 669,00 1 268 669,00OGÓŁEM DOTACJE

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3544



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 058 657,00 332 381,00

01010 3 058 657,00 332 381,00

6050 1 610 000,00 0,00

1 610 000,00 0,00

6057 728 026,00 2 381,00

728 026,00 2 381,00

6059 720 631,00 330 000,00

720 631,00 330 000,00

600 197 073,00 - 30 000,00

60016 197 073,00 - 30 000,00

6050 197 073,00 - 30 000,00

180 000,00 - 30 000,00

17 073,00 0,00

900 575 998,00 0,00

90001 56 000,00 0,00

6060 56 000,00 0,00

30 000,00 0,00

26 000,00 0,00

90015 519 998,00 0,00

6050 67 233,00 0,00

13 455,00 0,00

23 576,00 0,00

30 202,00 0,00

6057 312 886,00 0,00

312 886,00 0,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXIX/186/2021

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 27 lipca 2021 roku
Plan wydatków na zadania inwestycyjne

312 886,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Goraj z wykorzystaniem 

energooszczędnych technologii oświetleniowych 
312 886,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Abramów 13 455,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Wólka Abramowska 23 576,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Zastawie 30 202,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup ślimaka do odbioru osadu z prasy odwadniającej 26 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 519 998,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 233,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 56 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00

Zakup beczki asenizacyjnej do wywozu nieczystości płynnych od mieszkańców  

z terenu Gminy Goraj
30 000,00

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej nr 109170L dojazdowej do gruntów i 

gospodarstw rolnych w miejscowości Zagrody
150 000,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej Nr 113306L w miejscowości Bononia 17 073,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 575 998,00

Transport i łączność 167 073,00

Drogi publiczne gminne 167 073,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 073,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 730 407,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 631,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 1 050 631,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 610 000,00

Rozbudowa i przebudowa  sieci wodociągowej na terenie Gminy Goraj w 

miejscowościach Gilów, Hosznia Ordynacka i Kondraty
1 610 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 407,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 391 038,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 391 038,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3544



6059 139 879,00 0,00

139 879,00 0,00

926 40 000,00 0,00

92601 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

92695 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

3 871 728,00 302 381,00Razem 4 174 109,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Rozwój infrastruktury sportowo-rekracyjnej w miejscowści Zastawie ( 

dokumetacja)
40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 40 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Goraj z wykorzystaniem 

energooszczędnych technologii oświetleniowych 
139 879,00

Kultura fizyczna 40 000,00

Obiekty sportowe

0,00

Wykonanie zaplecza sportowo-sanitarnego boiska sportowego w Zastawiu  

(dokumentacja)
0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 879,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3544



środki z 

budżetu gminy

środki z budżetu 

Unii Europejskiej

środki z budżetu 

państwa

środki z wpłat 

mieszkańców 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2 233 803,00 891 955,00 1 043 293,00 17 527,00 281 028,00

010 1 781 038,00 769 603,00 730 407,00 0,00 281 028,00

01010 1 781 038,00 769 603,00 730 407,00 0,00 281 028,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Goraj

Urząd Miejski                         

w Goraju
1 781 038,00 769 603,00 730 407,00 0,00 281 028,00

900 452 765,00 122 352,00 312 886,00 17 527,00 0,00

90015 452 765,00 122 352,00 312 886,00 17 527,00 0,00

452 765,00 122 352,00 312 886,00 17 527,00 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Goraj z wykorzystaniem energooszczędnych 

technologii oświetleniowych

Urząd Miejski                        

w Goraju
452 765,00 122 352,00 312 886,00 17 527,00 0,00

695 288,75 80 000,00 581 074,45 34 214,30 0,00

853 695 288,75 80 000,00 581 074,45 34 214,30 0,00

85395 Pozostała działalność 695 288,75 80 000,00 581 074,45 34 214,30 0,00

695 288,75 80 000,00 581 074,45 34 214,30 0,00

„ Życie zaczyna się po…” – Utworzenie Klubu Seniora 

w Gminie Goraj 

Urząd Miejski w 

Goraju
695 288,75 80 000,00 581 074,45 34 214,30 0,00

2 929 091,75 971 955,00 1 624 367,45 51 741,30 281 028,00RAZEM WYDATKI

Oświatlenie ulic , placów i dróg

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

WYDATKI BIEŻĄCE

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział Nazwa projektu/programu

Rolnictwo i łowiectwo

WYDATKI MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXIX/186/2021

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 27 lipca 2021 roku

w tym:
Dział

Planowane 

wydatki 

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2021 ROKU

Jednostka 

realizująca 

projekt

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3544


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Załącznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.
	Załącznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GORAJ W 2021 ROKU
	Załącznik 5 Plan wydatków na zadania inwestycyjne
	Załącznik 6 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UE

		2021-08-18T13:12:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




